Директору   Алтайского филиала

 Финансового университета
 В.А. Ивановой
_____________________________________
(фамилия)
_____________________________________
(имя)
_____________________________________
(отчество)
Дата рождения   ____________________________
Контактный тел. ___________________________
  Адрес электронной почты _____________________
 (заполняется печатными буквами)

Заявление
Прошу выдать мне справку в связи с ______________________________
                                                                         (указать причину)

           об обучении

  о периоде обучения

                 Личные данные:
Номер личного дела (студенческого билета, зачетной книжки)
______________________________________________________
Номер и дата приказа об отчислении   ______________________________________________________                     Год поступления _______________________________________
Год отчисления ________________________________________
Факультет_____________________________________________
Наименование ВУЗа (при поступлении)___________________
Направление/специальность _____________________________
Филиал_______________________________________________

Получу лично.

*Прошу выслать по адресу:
                                           индекс
область_______________________________
населенный пункт ______________________
ул. ___________________________________
дом_________ корп._______ кв.___________

_________________________ (__________________________________)
подпись				             расшифровка подписи

«____» ______________ 20___ г.

* раздел заявления заполняется в случае необходимости отправки справки об обучении через операторов почтовой связи заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
Отправьте подписанное и отсканированное заявление на адрес OFKungurova@fa.ru